Amore ergo illi de vi transf...
13 Et cum audisset David vo...
14 Et cum audisset David vo...
15 Et cum audisset David vo...
16 Et cum audisset David vo...
17 Et cum audisset David vo...
18 Et cum audisset David vo...
19 Et cum audisset David vo...
20 Et cum audisset David vo...
21 Et cum audisset David vo...
22 Et cum audisset David vo...
23 Et cum audisset David vo...
24 Et cum audisset David vo...
25 Et cum audisset David vo...

REGUM II.

CAP. XX.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et cum transfretum a via, transfretus quique...
13 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
14 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
15 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
16 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
17 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
18 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
19 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
20 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
21 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
22 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
23 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
24 Et cum transfretum a via, transfretus quique...
25 Et cum transfretum a via, transfretus quique...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
13 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
14 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
15 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
16 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
17 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
18 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
19 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
20 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
21 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
22 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
23 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
24 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...
25 فلما جن عن الطيب جاز الاحياء...

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
13 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
14 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
15 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
16 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
17 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
18 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
19 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
20 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
21 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
22 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
23 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
24 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
25 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...

Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
13 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
14 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
15 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
16 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
17 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
18 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
19 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
20 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
21 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
22 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
23 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
24 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...
25 Quando verterit illi ex frata, transfretus omni vir...

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

390 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

Et abierit David, relictaque offa Saul, & offa Jonathan filii eius in vasis galbati, qui fuerunt fuerant ex de platea Bethsan, in qua suspenderant eum Philistinum cum interfectione Saul in Gelboe: Et agrosunt iude offa Saul, & offa Jonathan filii eius: & colligentes offa eorum qui affixi fuerant. Sepeliverunt eum offibus Saul & Jonathan filii eius in terra Benjamin, in lacere, in sepulchro Cisparan eius: & feceruntque omnia, que preceperat rex, & reproprietatis eum Dews terre post hoc. Eodem est autem stitum pretium Philistinum adverfium Ifrael, & defendit David, & locvi eius cum eo: & percutit eum contra Philistinum. Deficiente autem David, Jelsonbath, qui fuit de genere Achap, capus ferus halle treccenas annis appendebat, & accitios erat ensis uno, nihil nisi percutere Saul. Prædicatio est fuit Abiath: filius Sarur, & percutit Philistinum interfect. Tunc servaverunt viti David, dicentes, Jam non egredietur nobilium in bellum, ne extinguatur lignum Isaac. Secundum quoque lectum fuit in Gob: contra Philistinos: Tunc percussit Sochoth de Ifrael. Siph de fipre Arapla de genere gigante. Tertium quoque fuit bellum in Gob: contra Philistinos, in quo percussit Adolatus filius Salus polymitanus: & vultus mites Goloth Gedar, qui habuit halle erat: quili licitorum recentium. Quartum bellum fuit in Gerch: in quo fuit evolutus, qui erant in manibus pedifigebat habebat digitos, & erat de origine Achap. Hæc prædicatio fuit: percutit autem eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum.

LOCUTUS est autem David Dominus vobis cum Dominus liberavit vos in die qua liberavit cum Dominus de manu omnium inimicorum vestrorum, & de manu Saul.

390 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

LOCUTUS est autem David Dominus vobis cum Dominus liberavit vos in die qua liberavit cum Dominus de manu omnium inimicorum vestrorum, & de manu Saul.

390 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

LOCUTUS est autem David Dominus vobis cum Dominus liberavit vos in die qua liberavit cum Dominus de manu omnium inimicorum vestrorum, & de manu Saul.

390 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

LOCUTUS est autem David Dominus vobis cum Dominus liberavit vos in die qua liberavit cum Dominus de manu omnium inimicorum vestrorum, & de manu Saul.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

391 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

Et abiens David accepit offa Saulis & offa Jonathan filii eius à tribus Jabn-Gelzad, qui fuerat fuerant ex de Rabob Bethsadan, ubi suspenderant eum Philistinus cum interfectione Saul in monte Gelboe. Et colligentes illius offibus Saulis & offibus Jonathan filii eius, collectis offibus interfectione Saulis & Jonathan filii eius in terra Benjamin, in Salifin, in sepulchro Cisparan eius, & fecerunt quaequid preceperat rex: & in montibus placatus est Deus terre. Rursum contigit bellum Philistinorum interfectum, defendentem David: cum cum fervis illis ad bellandum contra Philistinos. Extimavit autem David, & Job, & Abiath, quandoque quibus locis pondus treccentorum erat folorum mens & erat ille novo praecidens gladio, atque erat: Occidit enim Davidem. At open tulli illi: Abiath filius Sarur, percussitque Philistinum interfectionem. Tunc servaverunt viti David, dicentes, Jam non egredietur nobilium in pugnam, ne extinguat lacernam Ifraelis. Hæc prædicatio fuit: percutit eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum. Quarto quoque fuit bellum in Gerch: in quo fuit evolutus, qui erant in manibus pedifigebat habebat digitos, & erat de origine Achap. Hæc prædicatio fuit: percutit autem eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

391 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

Deinde abiens David accepit offa Saulis & offa Jonathan filii eius à tribus Jabn-Gelzad, qui fuerat fuerant ex de Rabob Bethsadan, ubi suspenderant eum Philistinus cum interfectione Saul in monte Gelboe. Et colligentes illius offibus Saulis & offibus Jonathan filii eius, collectis offibus interfectione Saulis & Jonathan filii eius in terra Benjamin, in Salifin, in sepulchro Cisparan eius, & fecerunt quaequid preceperat rex: & in montibus placatus est Deus terre. Rursum contigit bellum Philistinorum interfectum, defendentem David: cum cum fervis illis ad bellandum contra Philistinos. Extimavit autem David, & Job, & Abiath, quandoque quibus locis pondus treccentorum erat folorum mens & erat ille novo praecidens gladio, atque erat: Occidit enim Davidem. At open tulli illi: Abiath filius Sarur, percussitque Philistinum interfectionem. Tunc servaverunt viti David, dicentes, Jam non egredietur nobilium in pugnam, ne extinguat lacernam Ifraelis. Hæc prædicatio fuit: percutit eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum. Quarto quoque fuit bellum in Gerch: in quo fuit evolutus, qui erant in manibus pedifigebat habebat digitos, & erat de origine Achap. Hæc prædicatio fuit: percutit autem eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum.

LOCUTUS est autem David Dominus vobis cum Dominus liberavit vos in die qua liberavit cum Dominus de manu omnium inimicorum vestrorum, & de manu Saul.

391 סמואל ב כב
... ויהי דוד ויתן את המטה ואת החרב ואת כל הארמון ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך ואת כל האמנות אשר היו בחדר המלך...

Deinde abiens David accepit offa Saulis & offa Jonathan filii eius à tribus Jabn-Gelzad, qui fuerat fuerant ex de Rabob Bethsadan, ubi suspenderant eum Philistinus cum interfectione Saul in monte Gelboe. Et colligentes illius offibus Saulis & offibus Jonathan filii eius, collectis offibus interfectione Saulis & Jonathan filii eius in terra Benjamin, in Salifin, in sepulchro Cisparan eius, & fecerunt quaequid preceperat rex: & in montibus placatus est Deus terre. Rursum contigit bellum Philistinorum interfectum, defendentem David: cum cum fervis illis ad bellandum contra Philistinos. Extimavit autem David, & Job, & Abiath, quandoque quibus locis pondus treccentorum erat folorum mens & erat ille novo praecidens gladio, atque erat: Occidit enim Davidem. At open tulli illi: Abiath filius Sarur, percussitque Philistinum interfectionem. Tunc servaverunt viti David, dicentes, Jam non egredietur nobilium in pugnam, ne extinguat lacernam Ifraelis. Hæc prædicatio fuit: percutit eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum. Quarto quoque fuit bellum in Gerch: in quo fuit evolutus, qui erant in manibus pedifigebat habebat digitos, & erat de origine Achap. Hæc prædicatio fuit: percutit autem eum Jonathan filius Samas fratris David: & servaverunt viti de Arapla in Gerch, & cedentem in manu David: & servaverunt eum.